

RLS Sunds Holding ApS
Skåphusvej 48, 7451 Sunds

CVR-nr. 38 44 12 72

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Rene Lindenberg Saandvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RLS Sunds Holding ApS Skåphusvej 48 7451 Sunds
	CVR-nr.: 38 44 12 72 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Lindenberg Saandvig
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	M & T Holding 2013 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 756 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.611	-4.377
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	761.696	451.558
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10</u>	<u>-48</u>
Resultat før skat	756.075	447.133
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>756.075</u>	<u>447.133</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	761.696	389.975
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	0	2.158
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.621</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>756.075</u>	<u>447.133</u>

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.734.597	2.032.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.734.597</u>	<u>2.032.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.734.597</u>	<u>2.032.901</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	911	1.532
Omsætningsaktiver i alt	<u>911</u>	<u>1.532</u>
Aktiver i alt	<u>2.735.508</u>	<u>2.034.433</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.684.596	1.922.900
4 Overført resultat	-3.463	2.158
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Egenkapital i alt	<u>2.731.133</u>	<u>2.030.058</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>4.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>4.375</u>
Passiver i alt	<u>2.735.508</u>	<u>2.034.433</u>
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	1.982.901	1.591.343
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	761.696	451.558
Udbytte	-60.000	-60.000
Opskrivninger 31. december	2.684.597	1.982.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.734.597	2.032.901
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
M & T Holding 2013 ApS	Herning	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.922.900	1.532.925
Resultatandel	761.696	389.975
	2.684.596	1.922.900
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.158	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.621	2.158
	-3.463	2.158

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	55.000	50.000
Udloddet udbytte	-55.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>55.000</u>
	<u>0</u>	<u>55.000</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.